
UCHWAŁA NR V/81/2015
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ

z dnia 18 marca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 , art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2013 r. poz.594 – z późniejszymi zmianami) art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 885 – z późniejszymi 
zmianami)  - na wniosek  Prezydenta Miasta i po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowej

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej
uchwala:

§ 1.  Dokonać zmian w budżecie miasta Dąbrowy Górniczej na 2015 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej Uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

Agnieszka Pasternak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 marca 2015 r.

Poz. 1759



 
 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/81/2015  

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej  

z dnia  18 marca 2015 roku 

 

 

1. Dokonać zmian w budżecie miasta Dąbrowy Górniczej na 2015 rok po stronie dochodów  

i wydatków  

 

 

po stronie dochodów 

 

zwiększa się       o kwotę    6.114.091,00 

                  

 w tym: 

 

zmniejsza się      o kwotę    134.172,00               

 

 

w zakresie subwencji dla gminy  

 

Dział 758 – Różne rozliczenia        134.172,00 

      

Dochody bieżące 

 

Subwencja ogólna – część oświatowa       134.172,00 

          

 

zwiększa się      o kwotę           6.248.263,00 

 

 

w zakresie zadań własnych gminy 

 

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

       i od innych jednostek nieposiadających osobowości  

       prawnej oraz wydatki związane z ich poborem           2.000.000,00 

  

Dochody bieżące 

 

Wpływy z dywidend               2.000.000,00 

 

 

w zakresie zadań  gminy – programy unijne 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna             50,00 

 

Dochody bieżące 

 

Dochody z tyt. refundacji dot. projektu „Inkubator Społecznej Przedsiębiorczości  

Województwa Śląskiego”                50,00 

 

 

w zakresie zadań własnych powiatu 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie               17.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1759_______________________________________________________________________________________________________________



 

Dochody bieżące 

 

Wpływy z różnych dochodów                    17.000,00 

 

 

w zakresie subwencji dla powiatu  

 

Dział 758 – Różne rozliczenia                1.866.874,00 

     

Dochody bieżące 

 

Subwencja ogólna – część oświatowa               1.866.404,00  

 

Subwencja ogólna – część równoważąca                        470,00 

   

 

w zakresie zadań powiatu – inne środki 

 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa          2.364.339,00 

 

Dochody majątkowe 

 

Dotacja z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej na zadanie inwestycyjne „ Termomodernizacja kompleksu  

budynków Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej  

w Dąbrowie Górniczej przy ul. Podlesie 2             2.364.339,00 

 

 

po stronie wydatków 

      

 

zwiększa się       o kwotę    6.114.091,00 

        

 

 w tym: 

 

 

zmniejsza się      o kwotę    7.602.860,67           

 

 

 

w zakresie zadań własnych gminy 

 

Dział 600 – Transport i łączność        569.649,53 

 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki majątkowe 

 

   (wydatki na zadania inwestycyjne)     569.649,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1759_______________________________________________________________________________________________________________



Przebudowa drogi krajowej nr 94 na terenie miasta Dąbrowa Górnicza,  

w tym ETAP I: Przebudowa wiaduktu drogowego w ciągu DK- 94  

nad drogą nr 790 wraz z budową oświetlenia ulicznego przedmiotowego węzła   

 

Rozdział 60095 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

(wydatki statutowe)        0,09 

   

 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa       4.945.217,00 

       

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

 

  ( wydatki statutowe)       4.945.217,00 

     

 

Dział 750 – Administracja publiczna          30.350,56  

 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

 

(wydatki statutowe)         30.350,56 

  

Dział 801 – Oświata i wychowanie        134.172,00 

 

Rozdział 80195 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

(wydatki statutowe)       134.172,00 

                

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska             1.480.471,58          

  

Rozdział 90095 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1759_______________________________________________________________________________________________________________



I. Wydatki bieżące 

 

(wydatki statutowe)       783.756,95 

 

II. Wydatki majątkowe 

 

   (wydatki na zadania inwestycyjne) 

 

Zagospodarowanie terenu w rejonie osiedla Mickiewicza i Norwida  

w Dąbrowie Górniczej, w tym: Etap I ul. Majakowskiego    696.714,63 

             

 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego    440.000,00 

 

Rozdział 92105 – Pozostałe zadania w zakresie kultury 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

(wydatki statutowe)       400.000,00 

         

 

Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki majątkowe 

 

(wydatki na zadania inwestycyjne) 

Przebudowa zabytkowego Pałacu Kultury Zagłębia w Dąbrowie Górniczej-  

dziedzictwa kulturowego Zagłębia Dąbrowskiego, Etap II- przebudowa  

i termomodernizacja budynku        40.000,00 

  

 

w zakresie zadań  własnych powiatu  

 

 

Dział 750 – Administracja publiczna                3.000,00 

    

Rozdział 75020 – Starostwa powiatowe 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

 

(wydatki statutowe)       3.000,00 

    

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1759_______________________________________________________________________________________________________________



   

zwiększa się      o kwotę    13.716.951,67 

 

 

w zakresie zadań własnych gminy 

 

Dział 600 – Transport i łączność       2.109.657,00 

                       

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

 

(wydatki statutowe)                 2.109.657,00 

      

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie          373.992,00 

 

Rozdział 80195 – Pozostała działalność 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

 

(wydatki statutowe)       373.992,00  

 

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza      40.000,00 

      

Rozdział 85403 – Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

(wydatki statutowe)       40.000,00 

      

Dział 900 –Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     696.714,63 

 

Rozdział 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

(wydatki statutowe)       696.714,63 

 

 

 

             

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1759_______________________________________________________________________________________________________________



 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego    400.000,00 

     

Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

 

(dotacje)        400.000,00  

 

Dział 926 – Kultura fizyczna                5.000.000,00 

 

Rozdział 92695 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki majątkowe 

 

(zakup i objęcie akcji i udziałów)            5.000.000,00  

 

 

 

w zakresie zadań gminy- budżet partycypacyjny 

 

 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego             845.325,04 

 

 

Rozdział 92105 – Pozostałe zadania w zakresie kultury 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

(dotacje)                150.000,00 

 

Rozdział 92109 –  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

 

(dotacje)              274.865,04   

 

 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1759_______________________________________________________________________________________________________________



Rozdział 92116 – Biblioteki  

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego  

 

I. Wydatki bieżące 

 

(dotacje)                420.460,00 

       

w zakresie zadań  gminy – programy unijne 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna             50,00 

 

Rozdział 85295 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

 

   ( wynagrodzenia i składki od nich naliczane)        50,00  
 

Inkubator Społecznej Przedsiębiorczości Województwa Śląskiego     

       

 

w zakresie zadań własnych  powiatu  

 

 

Dział 700 –Gospodarka mieszkaniowa       3.000,00 

      

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

 

   ( wydatki statutowe)                 3.000,00 

 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie           1.767.000,00 

 

Rozdział 80132 – Szkoły artystyczne        

 

1. Wydatki jednostek 

 

I. Wydatki bieżące 

 

(wydatki statutowe)               17.000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 1759_______________________________________________________________________________________________________________



Rozdział 80195 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

 

(wydatki statutowe)                 1.750.000,00 

    

  

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza       116.874,00 

        

Rozdział 85495- Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

 

(wydatki statutowe)       116.874,00 

 

 

w zakresie zadań powiatu – inne środki 

 

 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa           2.364.339,00 

 

Rozdział 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 

 

1. Wydatki jednostek 

 

I. Wydatki majątkowe 

(wydatki na zadania inwestycyjne)               2.364.339,00  

   

Termomodernizacja kompleksu budynków Komendy Miejskiej Państwowej  

Straży Pożarnej w Dąbrowie Górniczej przy ul. Podlesie 2 

 

 

2. Dokonać zmian w budżecie miasta Dąbrowy Górniczej na 2015 rok poprzez zmianę nazwy zadania 

inwestycyjnego: 

 

w zakresie zadań gminy – programy unijne 

 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 

Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 1759_______________________________________________________________________________________________________________



1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki majątkowe 

 

(wydatki na zadania inwestycyjne) 

Jest: 

 

Budowa sieci wodnej i kanalizacyjnej w Dąbrowie Górniczej  - Strzemieszyce 

 

Winno być: 

 

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej dla zlewni Łęka, Łosień, Okradzionów i Nowa Kuźniczka  

w Dąbrowie Górniczej 

 

 

3. W załączniku Nr 5 – Dotacje z budżetu jednostki samorządu terytorialnego do Uchwały Rady 

Miejskiej Nr III/35/14 z dnia 17 grudnia 2014 roku w sprawie budżetu miasta Dąbrowy Górniczej na 

rok 2015 - z późniejszymi zmianami,  zmienia się: 

 

 

dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

 

zwiększa się 

 

 

zadania własne gmina 

 

dotacja podmiotowa 

 

Dział 921 

 

Rozdział 92109 

 

- dla samorządowej instytucji kultury – PKZ      400.000,00 

 

 

zadania gminy – budżet partycypacyjny 

 

dotacja celowa 

 

Dział 921 

 

Rozdział 92105  

 

- na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego    150.000,00 

 

Rozdział 92109 

 

- dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  274.865,04 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 1759_______________________________________________________________________________________________________________



Rozdział 92116  

 

- dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów  

publicznych          420.460,00 

            

    

 

   

 

 

 

 

 
 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 1759_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-03-26T07:52:18+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




